*) % it 0egug auf bie fdjarfc, an ber SBicbergabe unb SBefjanblung beS ®ad)fcnfpiegel§ 
Don fyrenSborff geübte Sritii möchte id) bcmerfen, baß id) lange gefdjroanft I)abe, ob id) 
ben Sad)fenfpieget gang gum Slbbrucf bringen fodte. @d) fjatte mid) fdfiießiid) bod) bagu ent» 
fd)(offen, metí id) glaubte, ben 9łed)tśi)iftorifern bamit einen 2) ten ft gu erroeifen.

') 203.
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G.
1. Universis Christi fide- 

libus presentem paginara 
inspecturis in Labie sa
lutem in vero salutari. 
Propter peticionen! venera- 
bilis duels [Boleslai] Polonie 
necnon burgensium enerara 
in Novo foro presentera 
eompilavimus paginara et 
jus civile inspeximus a 
nostris senioribus obser- 
vatura. Scire ergo vos vo- 
lumus, quod saramas noster 
advocates ter in anno pre- 
sidet judicio, et dies qua- 
tuordecim ante judicium et 
dies quatuordecim post ju
dicium nullus alius judex 
judicat nisi advocates pre- 
dictus. Si autem predictus 
advocates tres dies assig- 
natos neglexerit, excepto 
si fuerit in sermone duels 
ant si dies Celebris fuerit 
vel in septuagésima fuerit, 
predicto judiei non asta- 
mus ad judicium, et nemo 
civium tenetur venire, nisi 
ex parte judiéis pries ei 
publice denunccietur. Qui- 
cunque autem sibi judicium 
edituin neglexerit, satis- 
faciet triginta solidis vel 
sola manu se expurgabit.

De homicidio.
2. Si infra términos, quod 

wichbilde dicitur, homici- 
dium contigerit, advocadas 
bona sua potest jure im- 
petere necnon ipsum reum, 
si prófugas fuerit.

De judicio advocad.
3. Idem advocadas noster 

presided jadicio per cir-

H.
1. Universis Christi fide- 

libas presentem paginara 
inspectoría scabini in Hallo 
salutem in vero salutari. 
Ad peticionen! venerabilis 
domini [Heinrici] ducis Po
lonie et ad utilitatem bur
gensium suorura in Novo 
foro presentem compilavi- 
mus paginara et jas civile 
inscripsimus a nostris seni- 
oribus observadora. 2. Scire 
ergo vos volumus, quod 
saramas noster judex, do
minas burggravius de Mei
deburg, ter in anno pre
side! judicio et dies qua- 
tuordecim ante judicium et 
quatuordecim dies post ju
dicium nullus alius judex 
judicat nisi burggravius 
predictus. 3. Si antera 
burggravius predictos tres 
dies suo judicio assignatos 
neglexerit, excepto si fuerit 
in servicio domini impera
toria vel si dies Celebris 
fuerit vel in septuagésima 
fuerit, burggravii judicio 
non astaraus. 4. Ad judi
cium nemo civium venire 
tenetur, nisi ex parte ju- 
dicii prius ei publice enun- 
cietur. 5. Quicunque autem 
judicium sibi edictum ne
glexerit, satisfaciet tribus 
talentis vel sola manu ju
ramento se expurgabit.